
Zarządzenie Nr 45/2020 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie: rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw 

powiatowych 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. 2020 r., poz. 164 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

(Dz.U. 2011, nr 14, poz. 67) zarządzam co następuje 

§  1.1 Rozbudowuje się jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw 

powiatowych poprzez określenie nowego wykazu symboli i haseł klasyfikacyjnych wskazanych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz symboli i haseł klasyfikacyjnych określa sposób klasyfikowania spraw związanych 

z realizacją przez powiat zadań w zakresie realizacji zadań z zakresu zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Zarządzenie uzgodnione zostało z dyrektorem Archiwum Państwowego w Poznaniu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu dyrektorowi 

Archiwum Państwowego w Poznaniu. 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 45/2020 

z dnia 16 października 2020 r. 

Wykaz zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla Starostwa Powiatowego 
w Czarnkowie 

 

Symbole 

klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła 

klasyfikacyjnego 
III IV 

534  

Zapewnienie dostępności 

osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

  

 5340 

Planowanie działań na rzecz 

poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami  

A  tym korespondencja 

 5341 

Organizacja, realizacja i 

monitorowanie zadań w 

zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami 

B5 w tym korespondencja 


